
 

 

   News-Release 
2020 年 7 月 2日 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                  
 
 
 

三原支店の移転について 
 

 

株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、三原支店を寄宮支店内に移転します

ので、お知らせいたします。 

店舗移転に際し、三原支店をご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．実施内容 

 現在 移転後 

店 舗 名 三原支店 
変更ございません 

店 番 号 023 

所 在 地 那覇市三原 1-26-1 那覇市字寄宮 154 

電 話 番 号 098-834-7843 
変更ございません 

ＦＡＸ番号 098-834-0950 

そ の 他 ― 同一店舗での営業となります 

 

２．実施日 

2020 年 8月 3 日（月） 現在地での最終営業日は 2020 年 7 月 31 日（金） 

※諸事情により、実施日が変更になる場合があります 

 

３．お客さまのご利用について 

（1）移転により、三原支店は寄宮支店内で営業を行うこととなります。 

（2）店名・店番号・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用いただいておりま

す通帳・証書・カード等は、お手続き不要にてそのままご利用いただけます。 

（3）現在、三原支店に設置しているＡＴＭコーナーは 2020 年 7 月 31 日（金）の最終   

営業をもって閉鎖いたしますので、寄宮支店およびコンビニ等に設置されている 

ＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

かかいいぎぎんん  

《お問い合わせ先》 

総合企画部 経営企画担当 眞榮田 

℡.098-867-2112（直通） 


